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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 
Dotyczy: Zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

kontenerów do sterylizacji narzędzi chirurgicznych do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak 

SzP.ZP.271.25.23 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1  

Poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wannę do kontenera 465 x 280 x 135 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w poz.1 wannę do kontenera 465 x 280 x 135 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wannę do kontenera 465 x 280 x 135 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w poz.2 wannę do kontenera 465 x 280 x 135 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz pasujący wymiarami do ww. wanny, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w poz.4 kosz pasujący wymiarami do ww. wanny, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 

W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się 

parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie. 

1.1Kontenery do sterylizacji narzędzi chirurgicznych do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu. 

Lp. 1,2,3 Wanna wraz pokrywą oferowane jako cały kontener o wymiarach 1) 460x290x130 mm lub 2) 460x290x150 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 5  

W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się 

parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie. 

1.1Kontenery do sterylizacji narzędzi chirurgicznych do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.  

Lp. 4 Kosz druciany ze stali nierdzewnej o wymiarach 410x250x100 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym.  

 

Pytanie nr 6 

Prosimy także o wydłużenie terminu dostawy 12 tygodni od złożenia zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści: 1. Wannę kontenera o wymiarach 475x272x116mm i spełniających pozostałe parametry. 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wannę kontenera o wymiarach 475x272x116mm i spełniających pozostałe parametry. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści: 2. Wannę kontenera o wymiarach 475x272x138mm i spełniających pozostałe parametry 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wannę kontenera o wymiarach 475x272x138mm i spełniających pozostałe parametry. 

 

Pytanie nr 9  

Czy Zamawiający dopuści: kosz o wymiarach 405x253x110 i spełniający pozostałe parametry? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 405x253x110 i spełniający pozostałe parametry. 

 

Pytanie nr 10 

POZ 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Wanna do kontenera o wymiarach 465x280x100 mm lub 

465x280x135 mm wykonana ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. 

Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w poz.1 dopuszcza: wanna do kontenera o wymiarach 465x280x135 mm wykonaną ze stopu aluminium z 

ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu 

stronach kontenera. 

 

Pytanie nr 11 

POZ 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wanna do kontenera o wymiarach 465x280x135 mm lub 

465x280x150 mm wykonana ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. 

Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w poz.2 dopuszcza Wanna do kontenera o wymiarach 465x280x135 wykonaną ze stopu aluminium z 

ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu 

stronach kontenera. 

 

Pytanie nr 12 

POZ 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kosz stalowy perforowany z uchwytami i nóżkami o wymiarach 

405x255x70 mm lub  405x255x100 mm wycinany z jednolitego płata nierdzewnej blachy stalowej z obłymi nóżkami 

stabilizacyjnymi 

 Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w poz.4 dopuszcza Kosz stalowy perforowany z uchwytami i nóżkami o wymiarach 405x255x100 mm wycinany 

z jednolitego płata nierdzewnej blachy stalowej z obłymi nóżkami stabilizacyjnymi. 

 

Pytanie nr 13 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 

wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z 

,,… od chwili zgłoszenia awarii” na ,,… od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytanie ofertowym. 

 

Pytanie nr 14 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 7  ust. 1:  

1.Strony ustalają kary umowne mające zastosowanie w następujących przypadkach: 

a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówienia 

za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia 

b) z tytułu niedostarczenia przedmiotu umowy, odstąpienia od umowy  lub jej wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanego  

zamówienia, 

c) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia za każdy dzień zwłoki 

, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia liczony od upływu terminu określonego w § 6 ust. 5 umowy na 

usunięcie zgłoszonej awarii aparatury medycznej w ramach udzielonej gwarancji 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, 

ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez Zamawiającego adres poczty e-mail, wzór umowy 

zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Wnosimy o zmianę zapisu  §6 ust 4: 

Wykonawca podejmie działania w celu usunięcia wady/usterki w czasie max. 24 godzin od chwili zgłoszenia  (pisemnie, 

faksem lub mailem) awarii (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Czas ten rozumiany 

jest jako kontakt z użytkownikiem i ustalenie dalszego toku postepowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży 

wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje 

pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży 

wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji.  

 

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 

dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i 

dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami 

i normami. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący 

produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji. 

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar: 

- par. 7 ust. 1 lit. a, c – czy Zamawiający zgodzi się na naliczanie kar za zwłokę w dostawie/usunięciu wad od 

niedostarczonego/wadliwego towaru a nie całej partii zamówienia? 

- par. 7 ust. 5 – czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie poziomy łącznej sumy kar do 20%? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 20 

Waloryzacja  

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę projektu umowy poprzez uwzględnienie w wynagrodzeniu obowiązkowej klauzuli 

waloryzacyjnej o treści następującej lub możliwie do niej zbliżonej.  

Z uwagi na znaczny okres obowiązywania umowy Wykonawca musi przewidzieć konsekwencję obecnej i zakładanej inflacji 

na koszty realizacji zamówienia, a w rezultacie będzie zmuszony uwzględnić to ryzyko w cenie oferty, co spowoduje uzyskanie 

przez Zamawiającego zawyżonych cen. Sytuacji tej można jednak uniknąć poprzez zapewnienie odpowiednich mechanizmów 

waloryzacyjnych. Dlatego proponujemy odwołanie się do możliwie obiektywnego czynnika, tj. wskaźnika cen towarów i usług 

konsumpcyjnych publikowanego przez Prezesa GUS. Pierwsza waloryzacja zostałaby dokonana po 6 miesiącach od zawarcia 

umowy (w oparciu o comiesięcznie publikowany wskaźnik inflacji za dany miesiąc w porównaniu do analogicznego miesiąca 

poprzedniego roku), a następnie wynagrodzenie ulegałoby odpowiednim zmianom po każdym kolejnym miesiącu 

obowiązywania umowy.  

Propozycja wnioskowanej zmiany: 

Wynagrodzenie Wykonawcy będzie podlegać miesięcznej waloryzacji w oparciu o publikowany przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego wskaźnik ceny towarów i usług konsumpcyjnych w danym miesiąc w porównaniu z analogicznym 

miesiącem ubiegłego roku (dalej jako „Wskaźnik”)  

w następujący sposób: 

a)pierwsza waloryzacja zostanie dokonana po 6 miesiącach obowiązywania Umowy w oparciu o wysokość Wskaźnika 

opublikowanego dla miesiąca odpowiadającemu miesiącowi roku poprzedniego; 

b)kolejne waloryzacje będą następować jeden raz w miesiącu w sposób opisany w pkt 1;  

c)w przypadku opóźnienia w opublikowaniu Wskaźnika przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, Wykonawca wystawi 

faktury korygujące za okres, w którym wynagrodzenie powinno ulec waloryzacji lub dokona odpowiedniego zwiększenia lub 

zmniejszenia kwoty wskazanej na fakturze wystawionej już po publikacji wskaźnika; 

d)waloryzacja nie stanowi zmiany Umowy i nie wymaga jej zmiany (aneksowania), przy czym Wykonawca jest zobowiązany 

wskazać w treści faktury lub innego dokumentu podstawy obliczenia wysokości zmiany wysokości wynagrodzenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

 



Pytanie nr 21 

Pozycja 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanny o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od 

wymaganych tzn. 475x272x116 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wanny o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od wymaganych tzn. 

475x272x116 mm. 

 

Pytanie nr 22 

Pozycja 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanny o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od 

wymaganych tzn. 475x272x138 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wanny o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od wymaganych tzn. 

475x272x138 mm. 

 

Pytanie nr 23 

Pozycja 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanny o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od 

wymaganych tzn. 405x253x110 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wanny o wymiarach zewnętrznych nieznacznie odbiegających od wymaganych tzn. 

405x253x110 mm. 

 

Pytanie nr 24 

Pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści wannę do kontenera o wymiarach 465x280x135mm lub 465x280x110mm wykonaną ze stopu 

aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni? Wyposażona w uchwyt na tabliczki 

identyfikacyjne po obu stronach kontenera. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 25 

Pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści wannę do kontenera o wymiarach 465x280x135mm wykonaną ze stopu aluminium z 

ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni? Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu 

stronach kontenera. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wannę do kontenera o wymiarach 465x280x135mm wykonaną ze stopu aluminium z ergonomicznymi 

uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. Wyposażona w uchwyt na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach 

kontenera. 

 

Pytanie nr 26 

Pozycja 3: 

Czy Zamawiający dopuści pokrywę kontenera wykonaną z grubego aluminium (2 mm grubości) z walidowanymi pięcioma 

szt. filtrów przeznaczonymi na minimum 6000 cykli sterylizacyjnych (1 filtr minimum 1200 cykli sterylizacji)? Filtr pracujący 

w systemie otwartym; filtr stanowi barierę mikro-biologiczną. Pokrywy dla ułatwienia kodyfikacji oferowana w minimum 5 

kolorach. Zewnętrzna ochrona filtra dla zapewnienia ochrony wykonana ze stopu stali. Zamknięcie kontenera stanowi również 

uchwyty w celu ułatwienia pewnego zdjęcia z wanny, rączki wanny stalowe nie pokryte izolacją; kolor srebrny. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 27 

Pozycja 4: 

Czy Zamawiający dopuści kosz stalowy perforowany z uchwytami i nóżkami o wymiarach 410x240x70mm wycinany z 

jednolitego płata nierdzewnej blachy stalowej z obłymi nóżkami stabili-zacyjnymi oraz uchwytami? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 28 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  termin realizacji zamówienia do 10 tygodni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 


